
Vuonna 2008 Brand MNGR:n nopean kasvun 
johdosta yrityksen tietojärjestelmät kaipasi-
vat päivitystä, jotta ne tukisivat liiketoimintaa 
parhaalla mahdollisella tavalla. ”Henkilöstön 
ja asiakkaiden lisääntyessä oli selvää, että 
tietojärjestelmiämme täytyi kehittää, jotta 
ne vastaisivat kasvaviin tarpeisiimme. Tiesin 
Protien luotettavaksi toimijaksi markkinointi-
yhteistyömme kautta, joten he olivat meille 
luonnollinen kumppani tietotekniikkapalveluiden 
osalta.”, kertoo Brand MNGR:n toimitusjohtaja 
Maloo Kalkkinen.

Tiedon varmistaminen on elinehto 
laajenevassa liiketoiminnassa

Protie suunnitteli ja toteutti Brand MNGR:lle 
heidän liiketoimintaansa tukevan verkko- ja 
palvelinympäristön. Uudistetun ympäristön 
avulla tärkeät tiedot ja tiedostot ovat keskitetysti 
palvelimella kaikkien käyttäjien käsiteltävissä 
käyttöjärjestelmästä riippumatta. Mainostoimis-
toissa on usein sekä PC- että Macintosh-laitteita, 
niin myös Brand MNGR:llä. Palvelinjärjestelmät 
sekä säilytettävät tiedot on varmistettu moder-
nilla ja luotettavalla varmistusratkaisulla. Lisäksi 
ympäristöön toteutettiin helppokäyttöinen ja 
tietoturvallinen etätyömahdollisuus, jotta työn 
tekeminen olisi vaivatonta sijainnista riippu-
matta.

Viimeisin teknologia lisää tehokkuutta ja 
tuo joustavuutta työskentelyyn

Toteutuksessa on hyödynnetty asiakkaan 
tarkoitukseen parhaita teknologioita tunnetuilta 
valmistajilta, kuten Microsoft, Cisco, HP, Syman-
tec ja F-Secure. Toteutettu ympäristö on joustava 
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Liiketoiminnallista tehokkuutta 
mainostoimistolle
Brand MNGR Oy on vuonna 2006 perustettu voimakkaasti kasvava mainostoim-
isto, joka tarjoaa konseptoituja ja kilpailukykyisiä mainos- ja markkinointipalveluja 
kaiken kokoisille eri alojen yrityksille. Brand Managerin vahvuuksia ovat strateginen 
suunnittelu, graa� nen suunnittelu ja www-tuotanto.

ja mahdollistaa myös uusien tietojärjestelmien 
käyttöönoton. Ympäristö skaalautuu liiketoimin-
nan tarpeiden mukaisesti.

”Protien toteuttama ratkaisu on lisännyt kaivat-
tua tehokkuutta toimintaamme. On ollut positi-
ivista huomata, että työskentely on joustavaa 
sijainnista riippumatta. Päätöstä tehdessäni 
pelkäsin, ettei tuki- ja ylläpitopalvelu olisi riit-
tävän nopeasti saatavilla projektin valmistuttua.  
Tämä on kuitenkin osoittautunut aiheettomaksi, 
sillä tukipyyntöihin vastataan ripeästi ja valtaosa 
ongelmista pystytään ratkaisemaan etätuen 
avulla.”, Kalkkinen lisää.
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